

Extinderea sistemului de iluminare stradala in s.Serpeni

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Lucrari de electromontaj

Valoarea de deviz 658 692,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 187,343	46,38	101 448,96
2.	7123010010200	Betonist	h-om	3,650	46,38	169,29
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	34,600	46,38	1 604,75
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6,012	46,38	278,84
5.	7212030022700	Sudor	h-om	0,600	46,38	27,83
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	11,400	46,38	528,73
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,864	46,38	40,07
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,800	46,38	37,11
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,864	46,38	40,07
		Total manopera				104 175,65

Materiale:

1.	1- 10	Banda F2007	m	720,000	7,92	5 702,40
2.	1- 11	Clama A200	buc	720,000	2,17	1 562,40
3.	1- 2	Metal- profil 50*50*2	m	6,000	135,30	811,80
4.	1- 5	Clema ZAB 4*25	buc	153,000	15,25	2 333,25
5.	1- 6	Clema CA-1500	buc	153,000	33,34	5 101,02
6.	1- 7	Clema RA-25	buc	276,000	15,00	4 140,00
7.	1- 8	Clema CS-1500	buc	276,000	32,50	8 970,00
8.	1- 9	Colier CSB	buc	200,000	2,10	420,00
9.	1-1	Metal-cornier 45*45*4	m	12,000	69,45	833,40
10.	1-3	Cablu SIP 2*25	m	12 000,000	9,10	109 200,00
11.	1-4	Clema FIDOS 1.5/10 - 16/95	buc	500,000	16,24	8 120,00
12.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,024	13 300,00	319,20
13.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,690	39,85	27,50
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	11,027	35,70	393,68
15.	1019373	Otel fisie necalmat 30x4 mm	t	0,016	13 875,00	222,00
16.	1019852	Vopsea	kg	100,336	47,50	4 765,97
17.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	1,000	47,00	47,00
18.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,366	250,00	91,50
19.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,397	215,00	85,36
20.	2 - 5	Furtun metalic izolat d.32	m	10,000	24,80	248,00
21.	2- 4	Corp de iluminat LED 50W	buc	200,000	398,00	79 600,00
22.	2-1	Consola metalica p/u felinar stradal	buc	200,000	78,50	15 700,00
23.	2-2	Cablu AVVG 2*4	m	360,000	3,75	1 350,00
24.	2-3	Cablu VVG 3*6	m	10,000	27,33	273,30
25.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,108	47,50	5,13
26.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,360	46,70	16,81
27.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,396	29,38	11,63
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	94,940	1,46	138,61
29.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,300	39,85	11,96

30.	3- 2	Panou de distributie IP65	buc	1,000	495,00	495,00
31.	3- 3	Contor electronic ZCG112 5-40A	buc	1,000	480,00	480,00
32.	3- 4	Taimer electronic	buc	1,000	400,00	400,00
33.	3- 5	Protectie fulger OPS 1p 20kA	buc	1,000	185,00	185,00
34.	3- 6	Automat VA47-29-1p-B20	buc	2,000	18,50	37,00
35.	3- 7	Automat VA47-29-1p-B25	buc	1,000	18,50	18,50
36.	3- 8	Automat VA47-29-1p-B32	buc	1,000	22,80	22,80
37.	3-1	Dulap BZUM -TF-01-25	buc	1,000	790,00	790,00
38.	3-9	Demaror magnetic 40A 220V	buc	1,000	185,00	185,00
39.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,480	1,53	0,73
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,136	24,46	3,33
41.	5009031	Scoabe	10 buc	2,680	25,00	67,00
42.	5009368	Cleme HC-1-1	buc	612,000	15,83	9 687,96
43.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,115	150,00	17,25
44.	5440089	Banda izolatoare	kg	2,138	108,00	230,91
Total materiale de constructii						263 122,40

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	8,210	0,00	0,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	11,100	0,00	0,00
3.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut.	117,120	0,00	0,00
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	11,100	0,00	0,00
5.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut.	143,400	0,00	0,00
6.	031002	Autohidroascensor	h-ut.	292,920	80,00	23 433,60
7.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	338,000	80,00	27 040,00
8.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,705	37,00	100,08
9.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	0,043	0,00	0,00
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut.	0,300	0,00	0,00
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,280	0,00	0,00
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	0,444	0,00	0,00
13.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut.	9,840	0,00	0,00
14.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut.	0,125	0,00	0,00
15.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut.	1,600	0,00	0,00
16.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,490	0,00	0,00
17.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	10,576	125,00	1 322,00
Total utilaje de constructii						51 895,68

Total:

Cheltuieli directe	lei	548 910,74
Total	100,00 +	548 910,74
TVA	20,00 %	109 782,15

Total deviz:

**658 692,8
9**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)